News Release

 https://seibu-giken.com/

2025年 9月 4日

各 位

株式会社西部技研

（コード：6223、東証スタンダード）

個人投資家向け Web セミナーのお知らせ

 当社は、2025年 10 月 2 日（木）に「個人投資家向け Webセミナー」（野村インベスター・リ

レーションズ株式会社運営）を開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

個人投資家の皆様におかれましては、この機会に当社グループについてのご理解を深めていた

だけますと幸いです。

記

１．Webセミナー概要

開催日時：2025年 10月 2日（木） 19:00-20:00

開催形式：ライブ配信（後日オンデマンド配信がございます）

参 加 費：無料

内 容：会社概要、成長戦略（中期経営計画 2024-2026）、2025年 12月期第 2四半期決算

登 壇 者：代表取締役社長執行役員 隈 扶三郎

参加方法：

セミナーをご視聴いただくには、野村インベスター・リレーションズ株式会社の個人投資家向け

情報サービス「ＭＩＲ＠Ｉ」への会員登録が必要となります。

会員登録URL ： https://m.nomura-ir.co.jp/mirai/

会員登録後、マイページよりお申し込みください。

（後日ご案内予定のオンデマンド配信につきましては、会員登録は不要です。）

２．西部技研について https://seibu-giken.com/

西部技研は、「環境に優しい空気のソリューションを届ける。」をパーパスとして掲げ、デシカ

ント除湿機や VOC濃縮装置といった産業用特殊空調機器の販売・サービスに加え、様々なニー

ズに応じた最適空間創出のためのシステムの提案、設計、製作、施工等のトータルエンジニアリ

ングを通して、環境に優しい空気処理ソリューションをグローバルに提供しています。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社西部技研 IR担当： https://seibu-giken.com/contact/

https://m.nomura-ir.co.jp/mirai/
https://seibu-giken.com/
https://seibu-giken.com/contact/